АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

12 марта 2025 г.                                                                                               № 104

О  назначении куратора школы с

низкими образовательными результатами

 В целях организации поддержки школ с низкими образовательными

результатами (далее – ШНОР) и школ, функционирующих в

неблагоприятных социальных условиях (далее – ШНСУ), п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить кандидатуру куратора для закрепления за школой с

низкими образовательными результатами (далее - ШНОР) согласно

Приложению для оказания информационно-методической и

консультационной помощи.

2. Куратору ШНОР:

2.1. Обеспечить взаимодействие со ШНОР.

2.2. Обеспечить координацию мероприятий по повышению качества

образования в ШНОР в течение 2025 года и мониторинг динамики

изменений.

 3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного

специалиста отдела образования администрации района Н. В. Шаменкову.

Начальник отдела образования                                                     Л. М. Зарубина

Приложение

к приказу отдела образования

администрации района

от 12 марта 2025 г. № 104

Информация

о кураторе школы с низкими образовательными результатами

№

п/п

ШНОР ФИО куратора, место работы должность

1 МБОУ-Богородицкая СОШ Ветрова Е. В., директор МБОУ-

Краснорябинской СОШ им. П. И.

Бровичева